第五批温岭市名师名医名家工作室

拟认定名单公示
   根据《温岭市名家名师名医工作室建设实施办法》（温人才领〔2013〕6号）规定，经部门推荐、市委人才办审核、市委人才工作领导小组审定，拟设立第五批温岭市名师名医名家工作室（2017年—2020年）26家，现将名单予以公示（详见附件）。
1.反映问题的方式：在公示期限内，任何单位和个人均可通过来信、来电、来访等形式，向温岭市委人才办反映公示对象存在的问题。以单位名义反映问题的应加盖公章。以个人名义反映问题的提倡署报本人真实姓名。
2.反映问题要坚持实事求是的原则，反对借机诽谤诬告。
3.公示时间从12月15日起到12月17日止。
4.公示受理联系处室及方式：中共温岭市委人才工作领导小组办公室，地址：温岭市行政中心大楼1231室，邮编：317500，受理电话：0576-86226172。

附件：第五批温岭市名师名医名家工作室拟认定名单

中共温岭市委人才工作领导小组

2017年12月15日
附件：

第五批温岭市名师名医名家工作室拟认定名单

一、名师工作室（共7家）

周秀萍名师工作室（所在单位：温岭市九龙学校）
叶富军名师工作室（所在单位：温岭市教育局教研教科室）
赵海勇名师工作室（所在单位：温岭中学）
何小怡名师工作室（所在单位：温岭中学）
颜寿春名师工作室（所在单位：温岭市锦园小学）

郑  娴名师工作室（所在单位：温岭市级机关幼儿园）
张朝辉名师工作室（所在单位：温岭市泽国小学）
二、名医工作室（共9家）
滕灵方名医工作室（所在单位：温岭市第一人民医院）
郑昌华名医工作室（所在单位：温岭市第一人民医院）
李正祥名医工作室（所在单位：温岭市中医院）

应荣彪名医工作室（所在单位：台州市肿瘤医院）
林文辉名医工作室（所在单位：温岭市第一人民医院）

郑美云名医工作室（所在单位：温岭市第一人民医院）

邵海燕名医工作室（所在单位：温岭市第一人民医院）

陈亨平名医工作室（所在单位：温岭市中医院）

刘全明名医工作室（所在单位：温岭市中医院）
三、名家工作室（共10家）

1、宣传文化类：

王罗阳摄影名家工作室（所在单位：温岭市公安局）
曹静怡舞蹈名家工作室（所在单位：温岭市文广新局）

叶高峰合唱名家工作室（所在单位：温岭市文学艺术界联合会）
林梦彪音乐名家工作室（所在单位：温岭市文广新局）

莫文广新闻名家工作室（所在单位：温岭市广播电视台）
毛孝弢书法名家工作室（所在单位：温岭市文广新局）

林  贤美术名家工作室（所在单位：温岭市教师进修学校）

林冰萍乐器名家工作室（所在单位：温岭市文学艺术界联合会）
2、农业类：

林  燚农业名家工作室（所在单位：温岭市蔬菜管理办公室）

3、法律类：

柳正晞法律名家工作室（所在单位：浙江台温律师事务所）